F2RA1200P-9 m3 Disposició controlada a monodipòsit, de terres 5,27 €

(CINC EUROS AMB VINT-I-SET CENTIMS)

F9365C11P-10 m3 Base de formigó HM-30/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm,
abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

106,77 €

(CENT SIS EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)

F9B30001P-11 m Vorades de pedra tipus solsona fosc col·locada amb morter M-80a, amb estesa de 3 cm de
gruix de morter fresc, amb l`enllardat inferior de ciment cola, col·locades amb el rejuntat de
ciment blanc i amb les juntes laterals refonsades 2 cm, de mides aproximades 20 cm

[...]

distribució , conversio aeri-soterrat, amb conductte de proteccio fins arqueta paviment plaça

700,00 €

(SET-CENTS EUROS)

FDK2UG20P-19 u Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons, de 40x40 cm i 45 cm de fondària, per a
instal·lacions de serveis, col·locat sobre fons de 15 cm de grava i reblert lateral amb terres de
l'excavació

102,19 €

(CENT DOS EUROS AMB DINOU CENTIMS)

FDKZ3154FA36P-20 u Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 400x400x40 mm acabada amb
paviment de pedra de Juneda amb el gruix de la tapa i tamany similar a l'entorn inmediat.

73,29 €

(SETANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-NOU CENTIMS)

[...]

solsosns cada 100cm., col.locat i ancorat a paviment.

390,00 €

(TRES-CENTS NORANTA EUROS)

ILUMCON3P-24 u Lluminària empotrable model BORA DE DOPO IP67, AMB DUES CONNECTORS
D'ENTRADA SORTIDA, DE 110MM DE DIÁMETRE, AMB LÀMPADA LED DE 7W DE
POTENCIA, 4000K, 550LUMENES, 2000KG DE CÀRREGA A 25KM/H

215,16 €

(DOS-CENTS QUINZE EUROS AMB SETZE CENTIMS)

ILUMCON4P-25 u Col.lumna de 5m de h cilindrica d'acer amb acabat lacat tipus corten, amb la col.locacio de 4
projectors de llum LED.

2.600,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS EUROS)

ILUMCONX5P-26 m Tira de led col.locat sota els nous bancs de la plça , amb la connexio i transformador inclos. 205,00 €

(DOS-CENTS CINC EUROS)

J5V112SVP-27 u Proves i assaigos a justificar , de control de qualitat en l'obra, d'acord amb les indicacions de
la DF

304,39 €

(TRES-CENTS QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CENTIMS)

KSS01UXPLP-28 PA Pressupost d'execució material de les partides de seguretat i salut (P-0) 1.420,00 €

(MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS)

P-1 ED7SAS5 u Connexio a clavegueram existent, amb formacio forat pou registre rejuntat i segellat connexio 250,00 €

Sense descomposició 250,00000 €

P-2 ED7FSA0S m Clavegueró amb tub de PVC de paret estructurada, de D=200 mm, de SN4 (4kN/m2) segons